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                                                                                                   Halmstad den 15 december 2025       
 
Bästa IW-medlemmar! 
 
Först och främst har vi glädjen att välkomna Ann-Christine Larsson som ny vice president för verksamhetsåret, då 
Gun Larsson tyvärr lämnat posten av familjeskäl. Tack valberedningen för ett snabbt och utmärkt jobb! 
 
Året 2025 närmar sig sitt slut och vi avslutar året med att fira jul- och nyårshelgerna innan det är dags för 2026. 
 
Första månadsmötet på 2026 är som traditionen bjuder Inner Wheel-dagen lördagen den 10 januari Vi träffas på 
galleri Black and White på Bryngelhusgatan 13, kl. 12.00 (https://blackandwhiteart.se/). 
Vi får information om galleriet och deras konst av Carina Sivertsson och därefter blir det en enkel förtäring, dryck, 
kaffe och kaka. 
 
Onsdagen den 6 februari är det månadsmöte/valmöte på Hotel Tylösand kl. 18.30 och vi får lyssna till Elin 
Rosenkrantz från kvinnojouren Victoria. 
 
Tack alla IW-vänner som deltog på Orange Day den 25 november i manifestationen för män våld mot kvinnor! 
 
Styrelsen önskar alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 
Ann 
 
PS Glöm inte bort att höra av Dig om Du behöver skjuts till mötet 
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KALLELSE 1 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Lördagen den 10 januari 2026 kl. 12.00 firar vi Inner Wheel-dagen på  
Galleri Black and White. Carina Sivertsson berättare om galleriet och konsten. 
 
Pris för enkel förtäring inklusive välgörenhetsbidrag 175:-. 
 
Snarast, dock senast onsdagen den 7 januari kl. 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Siv Scöön, 070-820 21 88, siv@schoon.se 
 
 

 
KALLELSE II 
 
 
 
 
 
Anmälan                             

 
Onsdagen den 4 februari kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
  
Program: Besök av Elin Rosenkrantz från kvinnojouren Victoria 
 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka och välgörenhetsbidrag: 250:- 
 
Snarast, dock senast måndagen den 2 februari kl. 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Siv Scöön, 070-820 21 88, siv@schoon.se 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
 
 
 

 
Valberedningens förslag till styrelse verksamhetsåret 2026-27: 
President Ann-Christine Larsson, vice president Ingela Sjögren Westergren, sekreterare  
Ann Jacobsson, klubbmästare Siv Schöön, vice klubbmästare och ISO Lena Nilsson, 
skattmästare Rose-Marie Persson, past president Gudrun Lindblad 
 

 
BETALNING 
 

 
Betalning till månadsmötena bör göras med swish till nr 0703-166108 (skattmästare,  
Rose-Marie Persson) senast kl. 12 på mötesdagen. Gärna dagen före mötet.  
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
4 mars – Per Wiström berättar om bin 
8 april – utflykt till Vandalorum 
6 maj  -  presidentskifte på Sankt Olofs kapell 
  

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både  
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara 
inloggad för få information. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Söndagen den 8 februari hos Siv Schöön. 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Gudrun Lindblad. 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan 
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Referat från månadsmötet/årsmötet den 5 november på Hotel Tylösand 
 
Vi lyssnade till Bo Lindell och Maria Claes som berättade om verksamheten i vårt nationella 
projekt Garissa.  
Det startade 1999 då Maria Claes föräldrar, Monica och Carl-Axel Ekman, kom till Garissa i Kenya 
och Carl-Axel arbetade som Rotary-läkare. De besökte Garissa ett par gånger per år och startade en 
stiftelse, Dr. Ekmans Girl Home i Garissa, som är den som bedriver verksamheten.  
Det är ett hem för 130-140 hemlösa eller föräldralösa flickor mellan 4 och 18 år. Man bedriver 
också en skola för 300 elever. Verksamheten finansieras helt genom bidrag från olika 
organisationer och föreningar, varav IW är en av bidragsgivarna. Man får in ca 700.000 om året. 
 
Man arbetar mycket för att förhindra könsstympning som är väldigt vanligt. Det utförs ca 4 miljoner 
könsstympningar varje år i världen varav 65.000 i Sverige! 
 
Vill någon ge ett bidrag så swisha 900 17 77 
 
Vid pennan/Ann 
 
 
 
Referat från månadsmötet den 3 december på Akademibokhandeln 
 
Som vanligt hade vi en härlig avslutning på verksamhetsåret på Akademibokhandeln där vi 
lyssnade till Ulrika Larssons animerade berättelser om höstens böcker. Vi fick tips på böcker med 
jultema, politik, härliga romaner med och utan spänning. 
 
Se hela listan på alla böckerna på nästa sida 
 
Vid pennan/Ann 
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